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Herfstmeeting 2018
Waregem, 22/9/2018

1 - Herfstmeeting 22/09/2018 - 18:15

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
22/09/2018 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Cojocaru Julia CNT/008472/09 NT 43.37 153

10 jaar

1. Debouvrie Lyse CNT/007860/08 39.51 39.43 204

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
22/09/2018 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Planckaert Jorre UZKZ/11065/08 45.74 43.05 104

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
22/09/2018 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
22/09/2018 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/09/2018 - 18:20 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 3:06.40;  12: 2:54.20;  13: 2:46.20;  14: 2:40.10;  15: 2:35.70;  16: 2:32.50;  17: 2:31.60;  18: 2:31.00;
19 +: 2:29.60  /  Haai 2018 11: 2:55.50;  12: 2:45.50;  13: 2:37.00;  14: 2:32.00;  15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;  18: 2:25.50;
19 +: 2:25.00

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 2:59.10 2:53.18 348
50m: 39.54 200m: 2:53.18

2. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 3:07.77 3:00.55 307
50m: 40.91 200m: 3:00.55

3. Creteur Renée UZKZ/21014/06 3:14.94 3:01.42 303
50m: 41.50 200m: 3:01.42

4. Avet Juliette UZKZ/21000/06 3:13.30 3:02.72 296
50m: 39.28 200m: 3:02.72

5. Waeghe Nona UZKZ/21045/07 3:32.26 3:23.59 214
50m: 47.12 200m: 3:23.59

6. Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 NT 3:35.97 179
50m: 53.81 200m: 3:35.97

7. Lamb Stephanie KWZC/21050/07 NT 4:02.21 127
50m: 1:01.94 200m: 4:02.21
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Herfstmeeting 2018
Waregem, 22/9/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Réady Emma disUZKZ/21033/07 3:10.90
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Rigole Sara disUZKZ/21035/06 3:04.84
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Rosseau Rinske disKWZC/21051/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Mabbe Norah FFUZKZ/21027/06 3:18.93

13 - 14 jaar

1. Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 2:49.42 2:42.41 422
50m: 35.83 200m: 2:42.41

2. Maes Nora SWEM/20166/04 2:43.83 2:47.61 384
50m: 34.65 200m: 2:47.61

3. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 3:02.40 2:53.94 343
50m: 37.09 200m: 2:53.94

4. Demets Sarah UZKZ/21018/05 2:57.92 2:55.28 336
50m: 37.03 200m: 2:55.28

5. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 3:01.11 2:58.24 319
50m: 37.76 200m: 2:58.24

6. Kemseke Margot KWZC/20270/04 3:05.28 3:06.65 278
50m: 42.33 200m: 3:06.65

7. Dewachter Marit KWZC/21006/05 3:17.82 3:13.32 250
50m: 43.78 200m: 3:13.32

8. Denoyette Hady SWEM/21020/04 3:16.89 3:21.60 220
50m: 44.19 200m: 3:21.60

9. Pauwels Rune KWZC/21029/05 3:25.05 3:23.83 213
50m: 45.73 200m: 3:23.83

dis Van Tieghem Joke disWSD/21011/04 NT
SW 4.4 - valse start

FF Mondy Yana FFUZKZ/21030/04 2:47.15

15 - 16 jaar

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:30.25 2:32.36 511
50m: 33.88 200m: 2:32.36

2. Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 2:34.20 2:32.75 507
50m: 31.30 200m: 2:32.75

3. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 2:37.34 2:39.66 444
50m: 31.76 200m: 2:39.66

4. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 3:02.05 2:48.84 375
50m: 36.44 200m: 2:48.84

5. Espeel Charlotte RZV/21102/03 NT 2:53.30 347
50m: 35.27 200m: 2:53.30

6. Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 2:44.27 2:54.35 341
50m: 38.91 200m: 2:54.35

dis De Ketelaere Fien disWSD/21004/03 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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Herfstmeeting 2018
Waregem, 22/9/2018

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 3:00.84 3:01.39 303
50m: 40.60 200m: 3:01.39

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/09/2018 - 18:40 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 3:07.40;  12: 2:51.30;  13: 2:39.30;  14: 2:32.70;  15: 2:26.20;  16: 2:21.40;  17: 2:19.80;  18: 2:17.70;
19 +: 2:14.50  /  Haai 2018 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  14: 2:25.00;  15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;  18: 2:12.50;
19 +: 2:10.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Meester Xander KWZC/11041/06 3:26.45 3:11.55 187
50m: 45.49 200m: 3:11.55

2. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 NT 3:14.33 179
50m: 47.01 200m: 3:14.33

3. Rysman Gaëtan KWZC/11043/07 3:24.67 3:14.45 179
50m: 56.59 200m: 3:14.45

4. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 NT 3:15.50 176
50m: 47.22 200m: 3:15.50

5. De Winter Jean-Baptist KWZC/11056/06 NT 3:26.30 150
50m: 47.65 200m: 3:26.30

6. Coudyser Gilles KWZC/11037/06 NT 3:42.44 119
50m: 50.97 200m: 3:42.44

dis Hooghe Thomas disKWZC/11049/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 2:27.45 2:27.29 412
50m: 32.70 200m: 2:27.29

2. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:43.04 2:36.62 342
50m: 35.37 200m: 2:36.62

3. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 2:42.82 2:37.75 335
50m: 33.49 200m: 2:37.75

4. Comyn Bram RZV/11002/04 2:46.86 2:51.68 260
50m: 39.72 200m: 2:51.68

5. Derycke Balder RZV/11050/05 2:54.60 2:55.26 244
50m: 36.15 200m: 2:55.26

6. Verschuere Rune KWZC/11009/05 2:57.75 3:01.51 220
50m: 41.73 200m: 3:01.51

7. Vandecandelaere Michiel RZV/11063/05 3:21.95 3:13.19 182
50m: 43.36 200m: 3:13.19

dis Busschaert Marlon disKWZC/11039/04 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Herfstmeeting 2018
Waregem, 22/9/2018

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Desmet Milan KWZC/11055/03 NT 2:33.44 364
50m: 34.18 200m: 2:33.44

2. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 2:33.24 2:33.53 364
50m: 31.55 200m: 2:33.53

3. Comyn Lucas RZV/11000/02 2:34.91 2:34.22 359
50m: 33.45 200m: 2:34.22

4. Deblock Thomas UZKZ/11016/02 2:35.72 2:34.72 355
50m: 33.56 200m: 2:34.72

5. Deraedt Matisse KWZC/11010/03 2:43.02 2:35.80 348
50m: 34.55 200m: 2:35.80

6. Ledoux Lowie rzv/10095/03 NT 2:47.05 282
50m: 37.80 200m: 2:47.05

7. De Backer Tibo SWEM/11016/03 2:49.18 2:48.16 277
50m: 34.90 200m: 2:48.16

8. Deceuninck Emiel WSD/11009/02 2:54.87 2:48.63 274
50m: 36.18 200m: 2:48.63

17 jaar en ouder

1. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 2:15.83 2:17.18 510
50m: 28.69 200m: 2:17.18

2. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 2:28.05 2:24.87 433
50m: 30.72 200m: 2:24.87

Debrabandere Mathies KWZC/10269/01 2:36.34 2:24.87 433
50m: 31.39 200m: 2:24.87

4. Vandendorpe Henri KWZC/11021/00 2:43.72 2:34.04 360
50m: 37.38 200m: 2:34.04

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
22/09/2018 - 18:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Cojocaru Julia CNT/008472/09 NT 58.27 118

10 jaar

1. Debouvrie Lyse CNT/007860/08 49.55 48.11 210
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Herfstmeeting 2018
Waregem, 22/9/2018

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
22/09/2018 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 9 - 10 jaar
22/09/2018 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag 9 - 10 jaar
22/09/2018 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Planckaert Jorre UZKZ/11065/08 NT 51.05 82

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/09/2018 - 19:20 Resultaten
Haai 2018 13: 29.50;  14: 28.50;  15: 27.50;  16: 27.00;  17: 26.50;  18: 26.00;  19 +: 25.50
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Coutisse Nelha CNT/006177/06 30.47 29.31 498
2. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 32.94 31.83 389
3. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 32.13 32.12 378
4. Cojocaru Anna-Maria CNT/007843/06 33.19 33.44 335
5. Creteur Renée UZKZ/21014/06 36.97 34.94 294
6. Dupont Shannah CNT/005564/07 34.60 35.50 280
7. Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 39.37 36.39 260
8. Risselin Isabeau CNT/005099/07 41.13 38.09 227
9. Debouvrie Klara CNT/007859/07 40.52 38.84 214

10. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 44.05 40.89 183
11. Braeckevelt Auke RZV/21100/07 NT 41.49 175
12. Lamb Stephanie KWZC/21050/07 NT 42.64 161

13 - 14 jaar

1. Gheleyns Juliette CNT/002795/04 32.33 30.74 432
2. Vanduille Noémie CNT/005299/04 29.45 30.75 431
3. Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 32.05 31.47 402
4. Maes Nora SWEM/20166/04 31.72 31.56 399
5. Bocquet Julia CNT/004447/05 32.98 31.64 396

Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 31.95 31.64 396
7. Kemseke Margot KWZC/20270/04 32.55 31.97 384
8. Delespaul Sixtine CNT/006179/05 32.74 32.13 378
9. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 33.08 32.72 358

10. Vandekerckhove Lara UZKZ/21038/04 35.21 33.51 333
11. Dewachter Marit KWZC/21006/05 34.52 35.04 291
12. Van Tieghem Joke WSD/21011/04 37.14 36.16 265
13. Denoyette Hady SWEM/21020/04 36.43 36.28 262
14. Pauwels Rune KWZC/21029/05 36.94 36.75 252
15. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 41.08 37.03 247
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Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Borgonie Lisa RZV/20226/03 29.58 28.52 541
2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 28.87 29.27 500
3. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 27.49 29.66 481
4. Lemaitre Eva CNT/002434/03 29.67 30.21 455
5. Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 30.11 30.40 446
6. Geeraert Fien UZKZ/21025/02 29.74 30.97 422
7. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 31.71 30.99 421
8. Espeel Charlotte RZV/21102/03 30.25 31.42 404
9. Denys Margo UZKZ/21021/02 32.63 33.11 345

10. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 32.65 33.81 324
11. Borry Noor RZV/21058/02 33.06 34.07 317
12. Vermeiren Lies WSD/21005/02 38.41 38.16 225
dis Doorakkers Zoë disSWEM/21011/03 32.56

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 28.54 29.11 508
2. Harinck Camille KWZC/20251/01 28.63 29.54 486
3. Debaveye Esther KWZC/20260/01 30.45 30.15 457
4. Harinck Laure KWZC/20242/98 29.11 30.21 455
5. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 30.46 30.44 445
6. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 33.44 33.28 340

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/09/2018 - 19:30 Resultaten
Haai 2018 13: 29.00;  14: 27.00;  15: 26.50;  16: 25.50;  17: 24.50;  18: 24.00;  19 +: 2.50
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 30.94 31.03 278
2. Landrieux Tom CNT007535/06 33.36 33.08 229
3. De Meester Xander KWZC/11041/06 35.71 33.38 223
4. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 35.57 34.39 204
5. Rysman Gaëtan KWZC/11043/07 36.49 35.78 181
6. De Winter Jean-Baptist KWZC/11056/06 36.48 37.65 155
7. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 NT 38.28 148
8. Coudyser Gilles KWZC/11037/06 42.85 41.64 115
9. Hooghe Thomas KWZC/11049/07 40.90 45.53 88

13 - 14 jaar

1. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 26.90 26.92 426
2. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 28.10 27.84 385
3. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 30.45 29.37 328
4. Derycke Balder RZV/11050/05 31.16 31.35 269
5. Cornillie Jasper WSD/11015/04 32.30 31.85 257
6. Verschuere Rune KWZC/11009/05 32.18 32.41 244
7. Comyn Bram RZV/11002/04 33.62 32.81 235
8. Van Kerkhove Briek WSD/11012/05 34.40 33.20 227
9. Vandecandelaere Michiel RZV/11063/05 35.22 34.53 201

10. Fiebe Van Landeghem SWEM/11033/05 54.80 51.77 59
dis Busschaert Marlon disKWZC/11039/04 38.66

SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 27.13 27.69 391
2. Clappaert Louis RZV/21027/03 29.78 27.90 382
3. Demuynck Thibaut UZKZ/11020/02 28.28 27.98 379
4. Deblock Thomas UZKZ/11016/02 28.87 28.03 377
5. Verzele Gerome WSD/11014/02 30.30 28.37 364
6. De Backer Tibo SWEM/11016/03 30.91 28.66 353
7. Comyn Lucas RZV/11000/02 30.16 28.74 350
8. Deraedt Matisse KWZC/11010/03 30.32 28.84 346
9. Graveline Florian CNT/005347/02 29.65 28.89 344

10. Ledoux Lowie rzv/10095/03 32.60 31.17 274

17 jaar en ouder

1. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 24.69 25.38 508
2. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 25.98 25.55 498

Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 25.82 25.55 498
4. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 26.38 26.24 460
5. Debrabandere Mathies KWZC/10269/01 28.06 28.09 375
6. Ghekiere Arthur UZKZ/11047/01 29.18 28.20 370
7. Bekaert Thibaut UZKZ/11001/00 27.84 28.23 369
8. Vandendorpe Henri KWZC/11021/00 28.62 28.33 365
9. Berteloot Ruben RZV/10209/92 29.80 29.07 338

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/09/2018 - 19:35 Resultaten
Haai 2018 13: 34.50;  14: 33.00;  15: 31.50;  16: 31.00;  17: 30.50;  18: 30.00;  19 +: 29.50
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Coutisse Nelha CNT/006177/06 34.53 33.70 441
2. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 37.24 35.99 362
3. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 38.04 37.23 327
4. Cojocaru Anna-Maria CNT/007843/06 38.50 38.39 298
5. Dupont Shannah CNT/005564/07 41.59 41.00 245
6. Risselin Isabeau CNT/005099/07 47.67 44.25 195
7. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 45.99 46.05 173
8. Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 49.49 46.31 170
9. Debouvrie Klara CNT/007859/07 53.30 50.60 130

10. Lamb Stephanie KWZC/21050/07 53.47 51.15 126
dis Rosseau Rinske disKWZC/21051/07 54.09

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Mabbe Norah FFUZKZ/21027/06 43.81

13 - 14 jaar

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 37.92 35.30 384
2. Bocquet Julia CNT/004447/05 40.63 36.61 344

Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 41.49 36.61 344
4. Gheleyns Juliette CNT/002795/04 38.41 36.70 342
5. Vandekerckhove Lara UZKZ/21038/04 37.86 37.28 326
6. Vanduille Noémie CNT/005299/04 35.25 37.45 322
7. Kemseke Margot KWZC/20270/04 38.62 37.75 314
8. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 40.27 39.43 275
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Delespaul Sixtine CNT/006179/05 44.40 40.91 247
10. Pauwels Rune KWZC/21029/05 47.56 42.59 218
11. Dewachter Marit KWZC/21006/05 44.91 42.87 214
12. Denoyette Hady SWEM/21020/04 45.64 45.17 183
13. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 NT 47.12 161

15 - 16 jaar

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 31.07 33.08 467
2. Rigole Luna UZKZ/21034/03 36.20 35.46 379
3. Lemaitre Eva CNT/002434/03 34.16 35.65 373
4. Geeraert Fien UZKZ/21025/02 36.39 36.49 348
5. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 37.03 37.23 327
6. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 39.08 38.05 307
7. Denys Margo UZKZ/21021/02 37.59 38.70 291

17 jaar en ouder

1. Harinck Camille KWZC/20251/01 32.68 33.56 447
2. Moeyaert Emma RZV/21056/00 35.19 36.47 348
3. Debaveye Esther KWZC/20260/01 38.09 37.44 322

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/09/2018 - 19:45 Resultaten
Haai 2018 13: 35.00;  14: 32.00;  15: 30.00;  16: 29.50;  17: 28.00;  18: 27.50;  19 +: 27.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Meester Xander KWZC/11041/06 43.20 40.33 167
2. Landrieux Tom CNT007535/06 40.89 40.51 165
3. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 43.61 42.12 146
4. De Winter Jean-Baptist KWZC/11056/06 45.65 44.03 128
5. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 44.39 47.31 103
6. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 NT 47.69 101
7. Hooghe Thomas KWZC/11049/07 NT 52.37 76

dis Coudyser Gilles disKWZC/11037/06 48.99
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 33.96 31.66 345
2. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 33.33 32.50 319
3. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 38.74 35.67 241
4. Cornillie Jasper WSD/11015/04 NT 36.49 225
5. Busschaert Marlon KWZC/11039/04 44.65 39.79 174
6. Verschuere Rune KWZC/11009/05 39.80 40.60 163
7. Vandecandelaere Michiel RZV/11063/05 44.75 43.38 134
8. Fiebe Van Landeghem SWEM/11033/05 58.73 59.37 52

15 - 16 jaar

1. Graveline Florian CNT/005347/02 33.97 34.52 266
2. Ledoux Lowie rzv/10095/03 39.69 37.41 209

dis Clappaert Louis disRZV/21027/03 34.51
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 14, Heren, 50m rugslag

17 jaar en ouder

1. Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 28.99 28.88 455
2. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 28.41 28.98 450
3. Debrabandere Mathies KWZC/10269/01 34.37 32.23 327
4. Bekaert Thibaut UZKZ/11001/00 33.97 33.63 288
5. Vandendorpe Henri KWZC/11021/00 34.29 34.08 277

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/09/2018 - 20:10 Resultaten
Haai 2018 13: 33.00;  14: 31.50;  15: 30.50;  16: 30.00;  17: 29.50;  18: 29.00;  19 +: 28.50
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Coutisse Nelha CNT/006177/06 NT 36.37 301
2. Rigole Sara UZKZ/21035/06 39.24 36.79 291
3. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 41.65 37.07 284
4. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 37.37 37.54 273

b k

5. Dupont Shannah CNT/005564/07 37.26 37.83 267
6. Avet Juliette UZKZ/21000/06 39.47 38.77 248

dis Cojocaru Anna-Maria disCNT/007843/06 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Risselin Isabeau disCNT/005099/07 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

13 - 14 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/04 33.51 34.28 359
2. Gheleyns Juliette CNT/002795/04 36.97 35.13 334
3. Bocquet Julia CNT/004447/05 NT 35.19 332
4. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 35.07 35.20 332
5. Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 36.26 36.10 308
6. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 36.77 36.44 299
7. Vanduille Noémie CNT/005299/04 35.44 36.88 288
8. Delespaul Sixtine CNT/006179/05 38.40 37.67 271
9. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 38.51 38.37 256

10. Denoyette Hady SWEM/21020/04 42.17 45.20 156
11. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 NT 48.23 129

Pauwels Rune KWZC/21029/05 46.32 48.23 129

15 - 16 jaar

1. Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 30.01 31.39 468
2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 31.51 31.62 458
3. Borgonie Lisa RZV/20226/03 32.03 32.16 435
4. Espeel Charlotte RZV/21102/03 NT 33.84 373
5. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 37.58 35.93 312
6. Lemaitre Eva CNT/002434/03 33.85 36.19 305
7. Rigole Luna UZKZ/21034/03 37.07 37.54 273

b k

8. Borry Noor RZV/21058/02 37.26 38.98 244
9. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 40.11 39.97 226

10. Vermeiren Lies WSD/21005/02 44.37 45.69 151
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Herfstmeeting 2018
Waregem, 22/9/2018

Programmanr. 15, Dames, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 30.42 30.91 490
2. Harinck Camille KWZC/20251/01 30.86 31.55 461
3. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 34.81 34.29 359
4. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 39.04 40.53 217

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/09/2018 - 20:20 Resultaten
Haai 2018 13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 37.86 36.61 211
2. Landrieux Tom CNT007535/06 43.76 42.25 137
3. De Meester Xander KWZC/11041/06 47.38 43.19 128
4. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 NT 46.44 103
5. Rysman Gaëtan KWZC/11043/07 49.06 46.53 102
6. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 NT 47.43 97

13 - 14 jaar

1. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 32.15 31.58 328
2. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 34.58 34.99 241
3. Derycke Balder RZV/11050/05 35.78 35.21 237
4. Vandecandelaere Michiel RZV/11063/05 40.40 39.01 174
5. Verschuere Rune KWZC/11009/05 41.29 41.28 147

15 - 16 jaar

1. Demuynck Thibaut UZKZ/11020/02 31.01 30.29 372
b k

Dysserinck Levi SWEM/11041/02 30.63 30.29 372
b k

3. Desmet Milan KWZC/11055/03 33.10 31.31 337
4. Clappaert Louis RZV/21027/03 35.89 32.65 297
5. De Backer Tibo SWEM/11016/03 34.53 33.69 270
6. Deraedt Matisse KWZC/11010/03 34.71 33.79 268
7. Graveline Florian CNT/005347/02 NT 33.91 265
8. Verzele Gerome WSD/11014/02 NT 34.63 249
9. Ledoux Lowie rzv/10095/03 40.21 39.50 168

17 jaar en ouder

1. Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 28.21 27.92 476
2. Berteloot Ruben RZV/10209/92 29.77 28.94 427
3. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 29.79 29.65 397
4. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 31.24 29.97 384
5. Debrabandere Mathies KWZC/10269/01 31.18 30.76 355
6. Bekaert Thibaut UZKZ/11001/00 30.98 31.38 335
7. Ghekiere Arthur UZKZ/11047/01 31.01 31.41 334
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Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/09/2018 - 20:25 Resultaten
Haai 2018 13: 38.00;  14: 37.00;  15: 36.00;  16: 35.50;  17: 35.00;  18: 34.50;  19 +: 34.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Coutisse Nelha CNT/006177/06 42.10 40.60 351
2. Dupont Shannah CNT/005564/07 45.00 43.76 280
3. Creteur Renée UZKZ/21014/06 47.61 44.10 273
4. Cojocaru Anna-Maria CNT/007843/06 43.50 44.14 273
5. Braeckevelt Auke RZV/21100/07 NT 48.41 207
6. Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 52.29 48.81 202
7. Debouvrie Klara CNT/007859/07 50.44 48.93 200
8. Lamb Stephanie KWZC/21050/07 52.37 50.39 183
9. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 NT 51.20 175

10. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 55.90 51.64 170
11. Risselin Isabeau CNT/005099/07 53.47 53.34 154
FF Mabbe Norah FFUZKZ/21027/06 46.02

13 - 14 jaar

1. Gheleyns Juliette CNT/002795/04 37.31 36.67 476
2. Demets Sarah UZKZ/21018/05 40.33 39.46 382
3. Bocquet Julia CNT/004447/05 40.90 40.24 360
4. Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 45.09 41.16 336
5. Kemseke Margot KWZC/20270/04 42.07 41.59 326

b k

6. Dewachter Marit KWZC/21006/05 46.44 42.22 312
7. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 45.81 42.90 297
8. Vanduille Noémie CNT/005299/04 NT 43.44 286
9. Vandekerckhove Lara UZKZ/21038/04 44.04 43.76 280

10. Delespaul Sixtine CNT/006179/05 43.79 44.19 272
11. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 47.97 47.79 215
12. Pauwels Rune KWZC/21029/05 51.76 51.44 172

15 - 16 jaar

1. Borgonie Lisa RZV/20226/03 33.90 34.40 577
2. Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 36.37 37.17 457
3. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 38.70 39.19 390
4. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 42.55 41.59 326

b k

5. Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 40.93 41.91 319
6. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 42.44 42.70 301
7. Lemaitre Eva CNT/002434/03 41.77 44.19 272
8. Vermeiren Lies WSD/21005/02 48.91 49.43 194

17 jaar en ouder

1. Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 36.27 36.43 485
2. Debaveye Esther KWZC/20260/01 38.54 38.19 421
3. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 39.68 39.98 367
4. Harinck Camille KWZC/20251/01 41.04 40.83 345
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Herfstmeeting 2018
Waregem, 22/9/2018

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/09/2018 - 20:30 Resultaten
Haai 2018 13: 35.00;  14: 34.50;  15: 33.50;  16: 32.50;  17: 31.50;  18: 31.00;  19 +: 30.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Landrieux Tom CNT007535/06 43.59 42.53 209
2. De Meester Xander KWZC/11041/06 51.09 46.62 158
3. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 47.01 46.76 157
4. Rysman Gaëtan KWZC/11043/07 49.74 47.80 147
5. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 NT 50.76 123
6. De Winter Jean-Baptist KWZC/11056/06 NT 51.09 120
7. Coudyser Gilles KWZC/11037/06 57.16 54.72 98

13 - 14 jaar

1. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 38.82 36.94 319
2. Comyn Bram RZV/11002/04 39.13 38.59 280
3. Van Kerkhove Briek WSD/11012/05 44.13 42.29 212
4. Busschaert Marlon KWZC/11039/04 53.21 44.43 183
5. Vandecandelaere Michiel RZV/11063/05 46.71 47.42 150
6. Fiebe Van Landeghem SWEM/11033/05 1:06.44 1:06.03 55

15 - 16 jaar

1. Desmet Milan KWZC/11055/03 36.33 34.71 384
2. Deraedt Matisse KWZC/11010/03 36.89 35.31 365
3. Demuynck Thibaut UZKZ/11020/02 35.35 35.84 349
4. Verzele Gerome WSD/11014/02 NT 36.28 337
5. Comyn Lucas RZV/11000/02 37.77 36.43 332
6. Clappaert Louis RZV/21027/03 NT 36.85 321
7. Deceuninck Emiel WSD/11009/02 40.74 38.93 272
8. Ledoux Lowie rzv/10095/03 41.74 39.09 269
9. Graveline Florian CNT/005347/02 NT 42.19 214

17 jaar en ouder

1. Vandendorpe Henri KWZC/11021/00 32.60 33.04 446
2. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 33.00 33.43 430
3. Berteloot Ruben RZV/10209/92 36.18 34.49 392
4. Debrabandere Mathies KWZC/10269/01 39.19 37.17 313
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